



Komplementarselskabet Jægervej Skjern ApS

Blåbærhaven 10, st.tv, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 29 31 92 35

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Thomas Bak Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Jægervej Skjern ApS Blåbærhaven 10, st.tv 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 29 31 92 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bak Nielsen, Formand Thomas Møller Rudland Søren Salling Højgaard
Direktion	Thomas Bak Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Jægervej Skjern, hvis formål er at eje og drive ejendommen, Jægervej, Skjern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 mod -8.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.531 mod 7.112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.750	-8.750
Andre finansielle indtægter	18.520	17.946
Øvrige finansielle omkostninger	-105	-82
Resultat før skat	9.665	9.114
Skat af årets resultat	-2.134	-2.002
Årets resultat	7.531	7.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.531	7.112
Disponeret i alt	7.531	7.112

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		238.440	228.670
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>238.440</u>	<u>228.670</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>238.440</u>	<u>228.670</u>
Aktiver i alt		<u>238.440</u>	<u>228.670</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		100.449	92.918
Egenkapital i alt		<u>225.449</u>	<u>217.918</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		2.134	2.002
Anden gæld		10.857	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.991</u>	<u>10.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.991</u>	<u>10.752</u>
Passiver i alt		<u>238.440</u>	<u>228.670</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	85.806	210.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.112	7.112
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	92.918	217.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.531	7.531
	125.000	100.449	225.449

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Jægervej Skjern, hjemsted Fredensborg, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 4.508.915, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 4.201.395.
